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(Corriere della Sera - G.Piacentini) Mehdi Benatia praktycznie odszedł,

Mattia Destro może mieć takie same przeznaczenie. Roma Rudiego Garcii,

na tydzień przed rozpoczęciem sezonu, ryzykuje utratę ważnych

elementów, poza pewnościami, które były kilka tygodni temu. Świetny w

tym momencie musi być Walter Sabatini i znaleźć rozwiązania, aby uczynić

zespół Giallorossich mocniejszym technicznie i w tym samym czasie

uważać na bilans finansowy. 

 

Sprzedaż francusko-marokańskiego obrońcy zostanie dopięta w najbliższych

godzinach, być może już dziś wraz z podróżą DS Romy do Bawarii, aby spisać

wszystko czarno na białym: do kasy Romy trafi około 30 mln euro, do określenia

pozostaje wielkość bonusów, która będzie się zawierać w tej sumie. Ostatnia

ofensywa w negocjacjach dała porozumienie, osiągnięte wczoraj, między Benaitą i

Bayernem w sprawie 5-letniego kontraktu: na tej chwili liczby są tajne, ale z

pewnością przekroczą znacznie ofertę (1,9 mln euro plus bonusy), którą złożyła w

ostatniej chwili Romy, starając się go zatrzymać. Sabatini musi teraz przyspieszyć,

aby podarować francuskiemu trenerowi zmienników: Grek Manolas stał się

pierwszym wyborem, ale Chiriches i zwłaszcza Basa, pozostają gorącymi

nazwiskami.

 

Gorące jest też zainteresowanie Milanu Mattią Destro. Po kontaktach telefonicznych

dwa dni temu, wczoraj DS Romy i Adriano Galliani byli widziani w restauracji Bagno

Minerva di Forte dei Marmi. To tradycyjne miejsce dla dyrektora Milanu, który po

zakończeniu obiadu wyszedł drugim wyjściem i nie zostawił żadnych wypowiedzi,

trochę mniej dla dyrektora Giallorossich, któremu nie spodobała się obecność

dziennikarzy. Przy tym samym stole siedział z nimi również Marcelo Simonian, agent

i mediator transferowy, którego Sabatini zna dobrze, gdyż jest też agentem Pastore.

 

Rozmawiano o Destro, który stał się pierwszym celem do ataku Milanu. Roma

określiła cenę: aby go sprzedać potrzebują między 20 a 25 mln euro, mniej więcej

tyle, ile Rossoneri otrzymają ze sprzedaży Balotellego. Galliani przyjął żądania i

wziął 3-4 dni, aby pomyśleć: następne kontakty zostały zaplanowane na przyszły

tydzień, gdy tylko oficjalny stanie się transfer Balotellego do Liverpoolu, który czeka

na transfer.
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